IPOTOKOIIMM35

rosiocoBanma oT: 25 mapra 2021 r. BpeMsa rosocoeaHus: 10:47:40

PaccMaTpuBaeMelll BONPOC MNOBECTKM:

O npoekTe 3akoHa ANTalCKOI'o kpasa «0 BHECEHMUM USMEHEHMN
B 3aKOH AJITAMCKOTO Kpas «06 0CoB0 OXpaHSEeMHX NPUPOIHEIX
TEPPUTOPKUAX B ANTANCKOM Kpaex

POpPMYJIMPOBKA BONPOCA T'ONIOCOBAHUL:

[IpHATHUE B OKOHYATEJIbHOM penaKuun

O 3akoHe AnTamckoro kpas «0 BHECEHUM MSMEeHEHUN B SBakoH
AnTanckoro kpas «06 0coB0 OXpaHAeMbX IPUPOIHEIX

TEPPUTOPUSAX. . . »
Bun romocoBaHusa : OrkpHTOE
Kpurepn NpuHATUA peweHMs : BONbUMHCTBOM TOJIOCOR YCTAHOBJIEHHOTO
qycria
JenyTaToOB 1O CIOUCKY 67
3aperucTpUpoOBaHHO : 58
PesymapTaTe noncuéra IoJIOCOB
P 56
NPOTUB......... 3
BO3OEPXAJNOCH... 0

HE TOJIOCOBAJIO.. 0

UTor rojiocoaHmus : PelleHME NPUHATO

PykoBonouTeJb CekpeTapuaTa ,fizééég__“' M."n. MopnoBuH
UneHs cexkpeTapuara rjzzzz/}¢:7 O.II. ABpamoBa
T /4
/Q%E;Zi?_- A.A. CapTakoB
4




[lpunoxeHre k npoToxoJy N 35 or 25.03.2021

CnMCOK NMOMMEHHOTO TI'OJIOCOBAHMUS IEeNyTaTOB

N/ n Nokp. ®.1M.0. PesymbTar

1 30 AGpaMoOB AHIpel AJIEKCAHIOAPOBUY He TNpuCyTCT.
2 JUOTIP AGpamoBa OkxcaHa lleTpoBHa 3a

3 22 Aranoe Nuurpuin lleTpoBUu 3a

4 KIIP® AcraHuuKk Opuit VraHOBMUYU 3a

5 25 BanywkrH AnekcaHip deIopoBUY 3a

6 11 BeHcuiep Cepren AJleKCaHOPOBMY 3a

7 JIOIP BopormkoBa EBTreHusa AHaTOJbEeBHA 3a

8 6 Bymwxos Huxomnan TpoduMosMU He NOpPUCYTCT.
9 CP BaxaeB Bjanmuciae AJIEeKCAHIPOBUY 33

10 10 BeiTonToB AHaTONMMM BacuibebBud 3a

11 EP Tonoboponbko [eHnUC ANEKCAHIPOBUY 3a

12 EP HaHunmH Hukosai BiaauMupoBUY 3a

13 14 HNéMnH AnekcaHnop AJIEKCAHOPOBUY 3a

14 1 Inpkc MBaH BukTOpOBUY 3a

15 JIOIIP HybuHmnH UBan CepreesBuy 3a

16 CP XesiesoBCcKUI Bacunuit lBaHOBUY 3a

17 JIGIP XypaBJsiera WpuHa EBreHbeBHa 3a

18 29 NnbioyeHko TaTbAHa BUKTOpPOBHA 3a

19 33 Kanpo Kpuit BaneHTUHOBMY He rnpucyTCcT.
20 7 KonnpaTrbes BceBosnon BajlepbeBuu He [IpucyTCcT.
21 KIIP® KpaBueHko Oyer AHaTOJIbeBUY 3a

22 EP Kpusenko Asiexkcelrt Hukomnaesuu 3a

23 27 Jlazaper Ajsexkcaninp denopoBuUY 3a

24 KIIPo JlanvHa BepoHuka BiamuMmmupoBHAa [POTUR

25 28 JlyHeB AnbOepT AHATOJbLEBUY 3a

26 EP JiamuH Ceprenm CepreeBuu 3a

27 9 MareBenko Opuit Buranbepuu 3a

28 cp MoJsioTOoB AnekcaHap BragumMmpoBuy 3a

29 EP MopmnoBuH VBaH MBaHOBUY 3a

30 5 HanneH Anexceil denopoBuy 3a

31 CP Hukumanmuy Muxaun Cepreesuu 3a

32 CP Hukonaiuuk AnexcaHiap AJIEKCAHIPOBUY 3a

33 3 [ManapuH Uropbr Wabuu 3a

34 23 [lncapen Cepren BUKTOPOBUYU He I[pUcCyTCT.
35 EP [lnaxo Vropb BaleHTUMHOBUY =2a

36 KNP [lonoB BrnamMMup ANeKCaHIPOBUY 3a

37 KIIpo [louaToB Bauecsnar lOpbeBuUuY [NpOTUB

38 18 [Ipné Ceprem HukonaerBuu 3a

39 KIIpPoD [Ipycakosa Mapus HukosgaeBHa NNpOTHB

40 JIOQIP Pero [laBen AjnekCaHIOPOBMUY 3a

41 EP PomaneHko AnekcaHOp AJleKCeeBMUY 3a

42 KIIP® CaprakoB AHOpel AJNeKCaHOPOBUY 3a

43 JIOIP Cexpera AHgpeln CepreeBuu 3a

41 JIOnp Cemé&HoB BrnammMmup BiaIuciaBopuu 3a

45 4 Cepor Cepren HukoJlaeBuU 3a

46 19 CuBen Cepren AnekCaHIPOBMY He MNpUCYTCT.
47 17 CmarmH BanumMm [leTpoBuu 3a

48 8 ConHueBa VpuHa BaJIeHTHMHOBHA 3a

49 15 CrénuH Makcum BukTopoBuuY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6l
62
63
64
65
66
67

24
JIOIIP
CPp
KIIpo
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

EP
EP
EP

CyBopoB AHaATOMMN OUAUNINDOBUY
Crenypxo IMUTpUIM AHOpeeBUY
Cycmnosa JlwaoMmusa AJleKCeeBHAa
TanneikH MakcuM BaaIvMUpoOBUY
TpayrseliH AnexcaHOp BUKTOpoBMY
Tpodumos Bopuc AnexkcaHOpPOBUY
YCTHUHOB Buriammmup HukoJlaeBUUY
XMypoBuyY AHIpel ['eHHaObeBMUY
lenenko Haranes BramuMmuposBHa
llaGaHos Cepreln BacuiabeBuy
llyopa MpuHa I[laBJOBHa

Mlymmxue IlaBen HOpbeBUY
llepBbakoB BuTanuin I'eoprueBUy
AxymweB Huxkonalm HukoJjiaeBuu
PenkuH BnanuMmup BacuiabepBuu
llamkor ApTeM HpbeBuu

KoueB MakcuM ANEeKCaHIOPOBUY
Baxrun I'puropuin NpbeBuu

3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
34
3a
3a
3a
34a
3a
3a

»n 35

IIPUCYTCT.

IpUCYTCT.



